
a Universidad 
_____ 	Nacional 

de Córdoba 
Centro de Estudios Avanzados - Facultad de Ciencias Sociales 

Córdoba, 26 de marzo de 2018. 

VISTO: 
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 712015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios; 

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas 
comprendidos en Resolución Ministerial 1523190: 

Nota: 72 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. 	lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 

Modalidad a distancia 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 

	

RASNIK FAVOTTO, SOFÍA 	 C1:36694522 uruguaya 	3110511972 2011 0311012011 1110812017 

Cantidad: 1 

Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 

Título: 7729 Doctora en Estudios Sociales de América Latina 

	

APAVALOAE, ALEXANDRA 	 DNI: 94619225 canadiense 15/0511987 2009 0310312009 05109/2017 

Cantidad: 1 

Artículo 2°.- Comuníqu e al rectorado y archívese. 

	

Resolución N°: , 9 	 t 

11 r~~lztl 4) Li.SILVI 

A

RA INaMALIZAIDO 
E CIENCIAS

U i4.CQHM. 


